un 27.2.3.apakšpunktos minēto nomināciju laureāti saņem 

speciālo balvu, Atzinības rakstu un naudas balvu 500 euro (pieci simti euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas. 

39. Nolikuma 27.3.3.apakšpunktā minēto nomināciju laureāts saņem speciālo balvu, Goda rakstu 

un naudas balvu 1500 euro (viens tūkstotis pieci simti euro) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

VI. Noslēguma jautājums 

40. Nolikums stājās spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                  Aivars Osītis 

1.pielikums  

Mārupes novada pašvaldības